
Položka 

číslo
Název předmětu Bližší specifikace

Referenční obrázek předmětu pouze pro 

představu o vzhledu výrobku

Předpokládaný odběr ks 

za dobu plnění 

Cena bez DPH za 1 ks při 

odběru  (viz modré pole 

níže u každé položky)

Cena bez DPH za 1 ks při 

odběru  (viz modré pole 

níže u každé položky)

Celková cena za položku při využití cen za obě uvedená množství v poměru 

50/50*

50 ks 100 ks

500 ks 1000 ks

0,00 Kč

500 ks 1000 ks

0,00 Kč

50 ks 100 ks

0,00 Kč

10 ks 50 ks

0,00 Kč

50 ks 100 ks

0,00 Kč

100 ks 500 ks

0,00 Kč

balonek nafukovací

Předmět: nafukovací balonek 

Materiál: latex

Rozměr/objem/tvar: průměr 29-31 cm

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný potisk

Počet potisků: 2 potisky proti sobě

60 000

balonek nafukovací s 

příslušenstvím

Předmět: nafukovací balonek s příslušenstvím (tyčka a košíček)

Materiál: balonek latex, příslušenství plast 

Rozměr/objem/tvar: průměr 29-31 cm

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barva příslušenství: bílé nebo čiré (průhledné)

Barevnost potisku: jednobarevný potisk na balonek

Počet potisků: 2 potisky proti sobě na balonku, příslušenství bez potisku

30 000

čistící ubrousek na brýle v 

pouzdře

Předmět: čistící ubrousek na brýle v plastovém čirém pozdře

Materiál:  Mikrovlákno 230 g/m2, ozdobné okraje, plastové pouzdro 

Rozměr/objem/tvar: ubrousek v rozloženém stavu 120-160mm x 120-160 

mm, rozměr plastového pouzdra 7-9cm x 5-7cm

Barva předmětu: celopotisk ubrousku 

Barevnost potisku: plnobarevný sublimační tisk

Počet potisků: celopotisk 4/0

1 500

deštník holový

Předmět: deštník holový s automatickým otvíráním

Materiál: látkový, dřevěná rukojeť, rukojeť zahnutá, deštník zabalen v 

plastovém čirém ochranném obalu 

Rozměr/objem/tvar: průměr 98-105 cm

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný potisk v Pantone

Počet potisků: jedna pozice, rozměr 10 cm

1 920

deštník skládací

Předmět: deštník skládací s automatickým otvíráním

Materiál: látkový,  deštník zabalen v plastovém čirém ochranném obalu

Rozměr/objem/tvar: průměr 90-100 cm

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný potisk v Pantone

Počet potisků: jedna pozice, rozměr 10 cm.

4 800

držák na mobil (popsocket)

Předmět: popsocket - držák na mobil s papírovým kartonem

Materiál: plast, papír 

Rozměr/objem/tvar: průměr popsocketu 4 cm/kulatý tvar, kartička 

rozmněr: š. 8-9cm x v. 10-12 cm, papír 350g, oboustranná laminace  

Barva předmětu: bílý popsocket s vlastním grafikou (logem), kartička 4/4

Barevnost potisku: plnobarevný (CMYK)

Počet potisků: 1

9 600

Příloha č. 4.1 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny (pro část 1)

1

2

3

4

5

6

7

1 500

Předmět: Alu lahev na vodu

Materiál: hliník v kombinaci s plastem, šroubovací uzávěr s kroužkem na 

klíče, lahev dodaná v plastovém čirém obalu jako ochrana proti poškrábání

Rozměr/objem/tvar: objem 700-800 ml

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci + černá, nerez

Barevnost potisku: jednobarevný  Pantone

Počet potisků: 1

alu lahev na vodu



50 ks 100 ks

0,00 Kč

100 ks 250 ks

0,00 Kč

50 ks 100 ks

0,00 Kč

100 ks 500 ks

0,00 Kč

100 ks 500 ks

0,00 Kč

100 ks 500 ks

0,00 Kč

50 ks 100 ks

0,00 Kč

100 ks 250 ks

0,00 Kč

flash 16 GB 3 9008

frisbee

Předmět: plastové frisbee

Materiál: plast

Rozměr/objem/tvar:  průměr 220-230 x 18-25 mm, kulatý tvar,

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný potisk

Počet potisků: 1

2 100

hrnek porcelánový lesk v 

papírové krabičce

Předmět: hrnek porcelánový s hydroglazurou lesklý v papírové krabičce

Materiál: porcelán, zdravotně nezávadný, vhodný do mikrovlnné trouby a 

myčky na nádobí, papírová krabička bez potisku 

Rozměr/objem/tvar: Výška: 9-11 cm, průměr: 9-10 cm, objem 400-480 ml 

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone

Počet log:  1

3 900

9

10

káča dětská

Předmět: káča dětská plastová

Materiál: plast

Rozměr/objem/tvar: průměr 40-50 mm, výška min.29 mm, 

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný Pantone

Počet potisků: 1

9 600

placka 37 mm

Předmět: Kovová placka se špendlíkem na uchycení

Materiál: kov

Rozměr/objem/tvar: průměr 37 mm

Barva předmětu: kovová

Barevnost potisku: plnobarevný (CMYK)

Počet potisků: 1

19 200

11

12

placka 56 mm

Předmět: Kovová placka se špendlíkem na uchycení

Materiál: kov

Rozměr/objem/tvar: průměr 56 mm

Barva předmětu: kovová

Barevnost potisku: plnobarevný (CMYK)

Počet potisků: 1

19 200

plecháček

Předmět: plecháček s ouškem 

Materiál: kov, okraj horní černý

Rozměr/objem/tvar: výška 7,5-8,5 cm, průměr vnitřní 7,9-8,5 cm, objem 

0,30-0,40 dcl, váha  0,17-0,19kg

Barva předmětu: bílá

Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone

Počet potisků: celopotisk (ouško bez potisku)

9 900

13

14

propiska dřevěná 

Předmět: propiska dřevěná, píše černě

Materiál: dřevo, kov, plastový chránič na hrot

Rozměr/objem/tvar: 14-15 cm, průměr 8-10 mm

Barva předmětu: přírodní dřevo světlé

Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone

Počet potisků: 1

2 10015

Předmět: Kovové USB s čipem a kapacitou 16 GB, očko na zavěšení, 

rychlost zápisu min. 7 MB/s, rychlost čtení min. 11 MB/s

Materiál: kov, flash dodaná v plastovém čirém ochranném obalu

Rozměr/objem/tvar:  minim. 40x 12 x 5 mm, max. 50 x 20 x 8 mm

Barva předmětu: stříbrný

Technika: laser

Počet: 1 pozice



100 ks 500 ks

0,00 Kč

100 ks 500 ks

0,00 Kč

100 ks 250 ks

0,00 Kč

100 ks 500 ks

0,00 Kč

100 ks 500 ks

0,00 Kč

50 ks 100 ks

0,00 Kč

50 ks 100 ks

0,00 Kč

50 ks 100 ks

0,00 Kč

propiska kovová lesk

Předmět: propiska kovová, píše modře, lesk

Materiál: Aluminiové pero barevné se stříbrnými kroužky, špičkou a klipsou

Rozměr/objem/tvar: 13-14 cm, průměr 9-12 mm

Barevná variabilita:  dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone

Počet potisků: 1

19 20016

propiska plastová

Předmět: propiska plastová s modrým saténovým tělem a klipem, špička a 

tlačítko jsou lesklé stříbrné

Materiál: plast

Rozměr/objem/tvar: délka 140-150 mm, průměr 10-14 mm

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone na sponě

Počet potisků: 1

19 200

reflexní páska samonavíjecí

Předmět:  samonavíjecí reflexní páska 

Materiál: plast

Rozměr/objem/tvar: 30-35 x 3-3,5 cm

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný Pantone

Počet potisků: 1

16 100

17

18

šňůrka na krk

Předmět: textilní šňůrka na krk přes hlavu, s karabinkou na klíče

Materiál: textil, kovová oválná karabinka, 100% odolná vůči oděru 

plnobarevného tisku

Rozměr/objem/tvar: šířka 1,5-2 cm, délka 2x 44-46 cm (celková délka 

88x92 cm)

Barva předmětu: vlastní grafika

Barevnost potisku: plnobarevný sublimační tisk

Počet potisků: celopotisk z jedné strany šňůrky

19 200

špunty do uší

Předmět: Barevné špunty do uší v průhledném, plastovém pouzdru, 

Materiál: EVA pěna, obal plastový

Rozměr/objem/tvar: rozměr krabičky 33-35×15-18×33-35 mm, tvar špuntů 

konický

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barva krabičky: čirá nebo bílá

Barevnost potisku: jednobarevný Pantone, potisk krabičky

Počet potisků: 1

4 800

19

20

taška papírová malá

Předmět: papírová taška s kroucenými uchy

Materiál: sulfátový papír

Rozměr/objem/tvar: rozměr 18 x 8 x 25 cm

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný

Počet potisků: 1

9 900

taška papírová na víno s 

kroucenými držadly

Předmět: Papírová taška na víno s kroucenými držadly

Materiál: sulfátový papír

Rozměr/objem/tvar: 150x80x400mm

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný

Počet potisků: 1

9 900

21

22

taška papírová střední

Předmět: papírová taška s kroucenými uchy

Materiál: sulfátový papír

Rozměr/objem/tvar: 23x10x32 cm

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný

Počet potisků: 1

9 90023



50 ks 100 ks

0,00 Kč

100 ks 250 ks

0,00 Kč

100 ks 250 ks

0,00 Kč

10 ks 50 ks

0,00 Kč

10 ks 50 ks

0,00 Kč

10 ks 50 ks

0,00 Kč

taška papírová velká

Předmět: papírová taška s kroucenými uchy

Materiál: sulfátový papír

Rozměr/objem/tvar: 32x13x42,5 cm

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný

Počet potisků: 1

9 90024

taška plátěná 

Předmět: plátěná nákupní taška

Materiál: bavlna min. 140g, jednoduché dno

Rozměr/objem/tvar: 35-38 x 39-41cm

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný potisk do velikosti A4

Počet potisků: 1

9 800

29

taška plátěná širší dno

Předmět: plátěná nákupní taška 

Materiál: bavlna, gramáž min. 180 g/m², široké dno

Rozměr/objem/tvar: 36-40x7-10x40-42 cm, Délka ucha 63-80 cm. 

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Barevnost potisku: jednobarevný potisk do velikosti A4

Počet potisků: 1

9 800

25

26

termoska

Předmět: Vakuová termoska z nerezové oceli 

Materiál: s dvojitou stěnou, tlačítkovým uzávěrem a víčkem, které lze 

použít jako hrnek

Rozměr/objem/tvar: 24-25 x ø 6-7,5 cm/objem 500 ml

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci

Laser loga

Počet log: 1

960

tričko dětské

Předmět: Dětské tričko s krátkým rukávem a kulatým výstřihem (u krku 1,5 

cm pružný žebrovaný lem  s vrchním prošíváním na přední straně) 

Materiál: 100% bavlna, gramáž min. 150 GR/MQ g / m2, elastické švy, 

vnitřní barevně kontrastní vyztužovací páska od ramene k rameni

Tričko jednotlivě balené v plastovém obalu s označením velikosti

Rozměr/objem/tvar: unisex střih, vel. S, M, L, XL

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci + bílá, černá

Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone

Počet potisků: 1, umístění vpravo na "kapsičce"

9 900

tričko dámské

Předmět: Dámské tričko s krátkým rukávem a kulatým výstřihem (u krku 

1,5 cm pružný žebrovaný lem  s vrchním prošíváním na přední straně)

Materiál: 100% BAVLNA, min. 190 GR/MQ g / m2, elastické švy, vnitřní 

barevně kontrastní vyztužovací páska od ramene k rameni

Tričko jednotlivě balené v plastovém obalu s označením velikosti

Rozměr/objem/tvar: dámský střih, vel. S, M, L, XL

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci + bílá, černá

Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone

Počet potisků: 1, umístění vpravo na "kapsičce"

9 900

27

28



10 ks 50 ks

0,00 Kč

100 ks 500 ks

0,00

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Účastník vyplní pouze žlutě označená pole

Celková cena bez DPH (sloupec H) slouží pouze pro účely hodnocení.

* vzorec pro výpočet celkové ceny za položku při využití cen za obě uvedená množství v poměru 50/50:

(předpokládaný odběr ks za dobu plnění/(nižší odběr v ks + vyšší odběr v ks) x nižší odběr v ks x cena bez DPH za 1 ks při nižším odběru) + (předpokládaný odběr ks za dobu plnění/(nižší odběr v ks + vyšší odběr v ks) x vyšší odběr v ks x cena bez DPH za 1 ks při vyšší odběru)

30

31

Předmět: Tužka dřevěná s gumou v přírodní barvě ořezaná

Materiál: dřevo, tuha, guma bílá

Rozměr/objem/tvar: průměr 0,5-0,8 mm x délka 18-19 cm

Barva předmětu: přírodní

Barevnost potisku: jednobarevný Pantone 

Počet potisků: 1

15 600

tričko pánské

Předmět: Pánské tričko s krátkým rukávem a kulatým výstřihem (u kruku  

1,5 cm pružný žebrovaný lem  s vrchním prošíváním na přední straně) 

Materiál: 100% bavlna, gramáž min. 190 GR/MQ g / m2, elastické švy, 

vnitřní barevně kontrastní vyztužovací páska od ramene k rameni

Tričko jednotlivě balené v plastovém obalu s označením velikosti

Rozměr/objem/tvar: pánský střih, vel. S, M, L, XL

Barva předmětu variabilní: dle barevnosti Pantone uvedené v technické 

specifikaci + bílá, černá

Barevnost potisku: jednobarevný v Pantone

Počet potisků: 1, umístění vpravo na "kapsičce"

9 900

Cena celkem bez DPH

Sazba DPH v %

Výše DPH v Kč

Cena celkem včetně DPH

tužka obyčejná s gumou 

ořezaná


